



RFP 25-022
PREVENTIVE STREET MAINTENANCE ASPHALT OVERLAY PROGRAM
2:00PM (CST) MONDAY, JUNE 9, 2025

ITEM NO.	ITEM	EST. QUANTITY	UNIT	PAVECON PUBLIC WORKS, LP		PECHTREE CONSTRUCTION		TEXASBIT	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	Furnish and Install New 2-Inch H.M.A.C. Surface Type(D)	115,000	SY	\$ 14.90	\$ 1,713,500.00	\$ 18.34	\$ 2,109,100.00	\$ 18.13	\$ 2,084,950.00
2	Cold Milling 6 Feet Width and 2 Inches deep.	60,000	SY	\$ 4.45	\$ 267,000.00	\$ 3.31	\$ 198,600.00	\$ 2.97	\$ 178,200.00
3	Raise Existing Rings and Covers to New Pavement Grade	60	EA	\$ 940.00	\$ 56,400.00	\$ 1,250.00	\$ 75,000.00	\$ 750.00	\$ 45,000.00
4	Raise Existing Water Valve Stack and Covers to New Pavement Grade	60	EA	\$ 250.00	\$ 15,000.00	\$ 150.00	\$ 9,000.00	\$ 175.00	\$ 10,500.00
	TOTAL				\$ 2,051,900.00		\$ 2,391,700.00		\$ 2,318,650.00

Eva G. Ramirez

Digitally signed by Eva G. Ramirez
Date: 2025.06.09 19:38:30 -05'00'

Purchasing Manager

Assistant Buyer

All bids submitted for the designated project are reflected on this bid tab sheet. However, the listing of a bid on this sheet should not be construed as a comment on the responsiveness of such bid or as any indication that the city accepts such bid as responsive. The city will make a determination as to the responsiveness of bids submitted based upon compliance with all applicable laws, City of North Richland Hills guidelines, and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The City will notify the successful bidder upon award of the contract and, according to law, all bids received will be available for inspection at that time.